«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

юралысь

	  [image: image1.png]

	Глава

муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» августа  2013 года                                                                  № 16
гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

О создании рабочей группы для проведения сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории МО ГП «Усогорск»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации распоряжения Правительства Республики Коми «О мерах по проведению  на территории Республики Коми сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества» от 07 июня 2013г. № 202-р,  согласно постановления Главы МО МР «Удорский» от 27.06.2013г. № 515 «О создании рабочей группы для проведения сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории МО МР «Удорский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории МО ГП «Усогорск» (далее – инвентаризации) и утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить положение о рабочей группе для проведения  инвентаризации согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Председателю рабочей группы:

- организовать работу по проведению инвентаризации;

- подготовить план работы рабочей группы до 01 сентября 2013 года;

- ежеквартально, до 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в отдел по управлению имуществом МР «Удорский» информацию о ходе работы по проведению инвентаризации.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО ГП «Усогорск»-
Председатель Совета поселения                                                  Б.Н.Немчинов